

Årsredovisning

AGE Advisory AB

556975-5118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Agervald
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områden såsom bolagsstyrning, finansiering, strategi, organisation, förvärv, avyttringar, inköp, lån och verksamhetsutveckling. Vidare äger och förvaltar bolaget aktier och andra värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 883 | 1 260 | 595 | 35 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 190 | 1 018 | -2 339 | -394 |
| Soliditet % | 34 | 18 | 10 | 34 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets konsultverksamhet har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 75 344 | 621 783 | 747 127 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Återbetalning av aktieägartillskott | | -500 000 | | -500 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 621 783 | -621 783 | 0 |
| - Årets resultat | | | 2 165 851 | 2 165 851 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 197 127 | 2 165 851 | 2 412 978 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 197 127 |
| <i>Årets resultat</i> | 2 165 851 |
| <i>Summa</i> | 2 362 978 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 2 362 978 |
| <i>Summa</i> | 2 362 978 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 883 470 | 1 260 372 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 883 470 | 1 260 372 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -41 484 | -18 958 |
| Personalkostnader | 0 | -10 612 |
| Summa rörelsekostnader | -41 484 | -29 570 |
| Rörelseresultat | 2 841 986 | 1 230 802 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 865 928 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 473 | 4 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -181 687 | -4 910 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -340 305 | -207 639 |
| Summa finansiella poster | 348 409 | -212 545 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 190 395 | 1 018 257 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -633 000 | -232 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -633 000 | -232 000 |
| Resultat före skatt | 2 557 395 | 786 257 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -391 544 | -164 474 |
| Årets resultat | 2 165 851 | 621 783 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0 | 228 799 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 8 017 177 | 6 195 792 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 1 016 731 | 454 393 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | 9 033 908 | 6 878 984 |
| Summa anläggningstillgångar | 9 033 908 | 6 878 984 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 1 368 050 | 0 |
| Övriga fordringar | 0 | 3 627 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 1 368 050 | 3 627 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 1 271 757 | 3 107 618 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 1 271 757 | 3 107 618 |
| Summa omsättningstillgångar | 2 639 807 | 3 111 245 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 11 673 715 | 9 990 229 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 197 127 | 75 344 |
| Årets resultat | 2 165 851 | 621 783 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 2 362 978 | 697 127 |
| Summa eget kapital | 2 412 978 | 747 127 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 910 000 | 1 277 000 |
| Summa obeskattade reserver | 1 910 000 | 1 277 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 4 391 500 | 6 741 500 |
| Summa långfristiga skulder | 4 391 500 | 6 741 500 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 556 018 | 214 713 |
| Övriga skulder | 1 479 593 | 482 595 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 923 626 | 527 294 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 959 237 | 1 224 602 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 11 673 715 | 9 990 229 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 075 620 | 6 846 609 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 2 522 257 | 916 362 |
| Försäljningar | -308 271 | -687 351 |
| Omklassificeringar | 228 799 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 9 518 405 | 7 075 620 |
| Ingående nedskrivningar | -879 828 | -1 314 631 |
| <i>Förändringar av nedskrivningar</i> | | |
| Återförda nedskrivningar | - | 192 133 |
| Omklassificeringar | - | 431 646 |
| Årets nedskrivningar | -621 400 | -188 976 |
| Utgående nedskrivningar | -1 501 228 | -879 828 |
| Redovisat värde | 8 017 177 | 6 195 792 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 894 106 | 1 240 771 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Tillkommande fordringar | 627 452 | 2 000 |
| Reglerade fordringar | -504 827 | -348 665 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 016 731 | 894 106 |
| Ingående nedskrivningar | -439 713 | 0 |
| <i>Förändring av nedskrivningar</i> | | |
| Återförda nedskrivningar | 439 713 | - |
| Omklassificeringar | - | -431 646 |
| Årets nedskrivningar | - | -8 067 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -439 713 |
| Redovisat värde | 1 016 731 | 454 393 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Agervald

Magnus Agervald

2024-06-30